

امام جمعه لامرد هشدار داد:

## آنان که وعده پول برای خرید رای می دهند مردم را نادان می پندارند

حجت الاسلام آزاد امام جمعه لامرد به بعضی از کاندیدای مجلس شورای اسلامی هشدار داد و گفت: آنان که گمان می کنند با وعده پول می توانند رای مردم را بخرند مردم را نادان فرض می کنند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام محمدجواد آزاد در خطبه‌های نماز جمعه شهرستان لامرد که در مصلى الغدير این شهر برگزار شد اظهار کرد: ماه شعبان ماهی است که انسان به سوی خداوند نزدیک می شود و برای این جایگاه بزرگ و پر فضیلتی که در احادیث و روایات اسلامی از سوی پیشوایان دینی تاکید شده است باید توجه کرد و خودمان را برای ماه مبارک رمضان آماده کنیم.

وی با اشاره به دستاوردهای انقلاب اسلامی اضافه کرد: مردم باید افرادی اصلح انتخاب کنند و اهمیت آن برای کل کشور است و نه شهرستان لامرد تنها، لذا باید به خوبی تحلیل کرد و فرد مورد نظر را انتخاب کرد.

امام جمعه لامرد بیان کرد: بعضی از کاندیدای مجلس شورای اسلامی گمان می کنند با وعده پول می توانند رای مردم را بخرند و مردم را نادان فرض می کنند که متأسفانه در گوشه و کنار هم شنیده می شود و این در شأن مردم و این نظام نیست که با مردم اینگونه برخورد شود.

او ادامه داد: دشمن به دنبال لجن پراکنی است تا مردم وارد عرصه انتخابات نشوند اما مردم ما همیشه در صحنه بوده و هستند.

وی با اشاره به اهمیت مجلس تراز در قانون اساسی تاکید کرد: اختصاص حدود یک‌چهارم اصول قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران به قوه مقننه، جایگاه ویژه و ممتازی به مجلس شورای اسلامی بخشیده است.

حجت الاسلام آزاد گفت: کمیت و کیفیت اختیارات مجلس در قانون اساسی، نکته دیگری است که می‌توان با توجه به آن، به اهمیت مجلس تراز انقلاب اسلامی پی برد.

وی با دعوت از مردم برای حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن اضافه کرد: پیروزی انقلاب اسلامی ایران پیروزی خون بر شمشیر و نور بر ظلمت بود و دهه مبارک فجر تحقق شعار استقلال آزادی جمهوری اسلامی بود که با رهبری بی نظیر امام و حضور آحاد مردم اعم از روحانی، دانشجو، دانش آموز، پیر و جوان اتفاق افتاد.

وی گفت: انتظار مردم و مومنین این است که دولت ها کالاهای رژیم کودک کش اسرائیلی را تحریم کنند و دولت ما نیز این بستر مهم را فراهم کند.

او افزود: بالاترین معروف در این عالم اصل نظام جمهوری اسلامی ایران است که به پشتوانه مردم پرچم توحید و عدالت را بلند کرده است و باید به آن افتخار کرد.

خطیب جمعه لامرد گفت: باید برکات نظام را برای مردم تبیین کرد و نباید کاری کرد که موجب تضعیف نظام شود.

امام جمعه لامرد بیان کرد: گرامیداشت دهه مبارک فجر و شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن مصداق پایبندی به آرمان‌های انقلاب اسلامی و تجدید میثاق با خون پاک شهدا است و یکی از مصادیق تقوی الهی است.

وی در پایان ضمن گرامیداشت اولین سالگرد ارتحال حجت الاسلام شهیدی امام جمعه فقید شهرستان لامرد اظهار کرد: در چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی که متقارن با ایام بعثت پیامبر اعظم حضرت محمد مصطفی (ص) شده است از امت حزب الله و همیشه در صحنه و قدرشناس دعوت نموده که با حضور پرشور خود و با عشق و محبت وحدت و وفاداری خود را به آرمان‌های انقلاب اسلامی بر همگان نمایان کنند.